



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Presencial Nº 000019/2021 - Processo Nº 000066**

<i>Vencedor</i>	<b>RESTAURANTE BETANEA LTDA - ME</b>
<i>CNPJ</i>	04.285.803/0001-90
<i>Endereço</i>	AVENIDA LORENZO ZANDONADI, 330 - VILA BETANEA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835463048 restaurantebetanea@hotmail.com

**00001 MARMITEX Nº 08 TIPO ISOPOR COM CAPACIDADE 800G A 900G**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00000697	MARMITEX Nº 08 TIPO ISOPOR COM CAPACIDADE 800G A 900G arroz branco, feijão ou feijão tropeiro, macarrão, salada mista de legumes cozidos, dois tipos de carne (grelhada, assada ou ensopada), uma fritura diversificada, com garfo, faca e guardanapo	UND	10,00	10,000	100,00
00005	00001	00000697	MARMITEX Nº 08 TIPO ISOPOR COM CAPACIDADE 800G A 900G arroz branco, feijão ou feijão tropeiro, macarrão, salada mista de legumes cozidos, dois tipos de carne (grelhada, assada ou ensopada), uma fritura diversificada, com garfo, faca e guardanapo	UND	150,00	10,000	1.500,00
00006	00001	00000697	MARMITEX Nº 08 TIPO ISOPOR COM CAPACIDADE 800G A 900G arroz branco, feijão ou feijão tropeiro, macarrão, salada mista de legumes cozidos, dois tipos de carne (grelhada, assada ou ensopada), uma fritura diversificada, com garfo, faca e guardanapo	UND	300,00	10,000	3.000,00
00009	00001	00000697	MARMITEX Nº 08 TIPO ISOPOR COM CAPACIDADE 800G A 900G arroz branco, feijão ou feijão tropeiro, macarrão, salada mista de legumes cozidos, dois tipos de carne (grelhada, assada ou ensopada), uma fritura diversificada, com garfo, faca e guardanapo	UND	1.500,00	10,000	15.000,00
00011	00001	00000697	MARMITEX Nº 08 TIPO ISOPOR COM CAPACIDADE 800G A 900G arroz branco, feijão ou feijão tropeiro, macarrão, salada mista de legumes cozidos, dois tipos de carne (grelhada, assada ou ensopada), uma fritura diversificada, com garfo, faca e guardanapo	UND	120,00	10,000	1.200,00
00014	00001	00000697	MARMITEX Nº 08 TIPO ISOPOR COM CAPACIDADE 800G A 900G arroz branco, feijão ou feijão tropeiro, macarrão, salada mista de legumes cozidos, dois tipos de carne (grelhada, assada ou ensopada), uma fritura diversificada, com garfo, faca e guardanapo	UND	350,00	10,000	3.500,00
00019	00001	00000697	MARMITEX Nº 08 TIPO ISOPOR COM CAPACIDADE 800G A 900G arroz branco, feijão ou feijão tropeiro, macarrão, salada mista de legumes cozidos, dois tipos de carne (grelhada, assada ou ensopada), uma fritura diversificada, com garfo, faca e guardanapo	UND	100,00	10,000	1.000,00
00020	00001	00000697	MARMITEX Nº 08 TIPO ISOPOR COM CAPACIDADE 800G A 900G arroz branco, feijão ou feijão tropeiro, macarrão, salada mista de legumes cozidos, dois tipos de carne (grelhada, assada ou ensopada), uma fritura diversificada, com garfo, faca e guardanapo	UND	300,00	10,000	3.000,00
00022	00001	00000697	MARMITEX Nº 08 TIPO ISOPOR COM CAPACIDADE 800G A 900G arroz branco, feijão ou feijão tropeiro, macarrão, salada mista de legumes cozidos, dois tipos de carne (grelhada, assada ou ensopada), uma fritura diversificada, com garfo, faca e guardanapo	UND	300,00	10,000	3.000,00

**Total do Lote: 31.300,00**

**00004 REFEICAO - SERVIDO EM LOCAL PRE AGENDADO - CARDAPIO 3**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00004	00001973	REFEICAO - SERVIDO EM LOCAL PRE AGENDADO - CARDAPIO 3 arroz branco, feijão tropeiro, carne acém de panela, coxa e sobre coxa de frango e legumes variados cozidos	UND	1.000,00	14,990	14.990,00

**Total do Lote: 14.990,00**

**00005 REFEICAO - SERVIDO EM LOCAL PRE AGENDADO - CARDAPIO UNICO**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00005	00001845	REFEICAO - SERVIDO EM LOCAL PRE AGENDADO - CARDAPIO UNICO arroz branco ou macarrão, polenta com molho, ou feijão troperio,	UND	1.000,00	14,990	14.990,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Presencial Nº 000019/2021 - Processo Nº 000066**

<i>Vencedor</i>	<b>RESTAURANTE BETANEA LTDA - ME</b>
<i>CNPJ</i>	04.285.803/0001-90
<i>Endereço</i>	AVENIDA LORENZO ZANDONADI, 330 - VILA BETANEA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835463048    restaurantebetanea@hotmail.com

salada crua, legumes variados cozidos e carne( porco, boi ou frango)

REFEICAO - SERVIDO EM LOCAL PRE AGENDADO - CARDAPIO UNICO

<b>00013</b>	00005	00001845	arroz branco ou macarrão, polenta com molho, ou feijão tropeiro, salada crua, legumes variados cozidos e carne( porco, boi ou frango)	UND	150,00	14,990	2.248,50
--------------	-------	----------	---	-----	--------	--------	----------

REFEICAO - SERVIDO EM LOCAL PRE AGENDADO - CARDAPIO UNICO

<b>00021</b>	00005	00001845	arroz branco ou macarrão, polenta com molho, ou feijão tropeiro, salada crua, legumes variados cozidos e carne( porco, boi ou frango)	UND	1.200,00	14,990	17.988,00
--------------	-------	----------	---	-----	----------	--------	-----------

**Total do Lote: 35.226,50**

**00006 SELF-SERVICE - ALMOCO**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00004</b>	00006	00001844	SELF-SERVICE - ALMOCO incluindo sabado e domingo	KG	50,00	24,990	1.249,50
<b>00007</b>	00006	00001844	SELF-SERVICE - ALMOCO incluindo sabado e domingo	KG	100,00	24,990	2.499,00
<b>00012</b>	00006	00001844	SELF-SERVICE - ALMOCO incluindo sabado e domingo	KG	30,00	24,990	749,70
<b>00015</b>	00006	00001844	SELF-SERVICE - ALMOCO incluindo sabado e domingo	KG	250,00	24,990	6.247,50
<b>00018</b>	00006	00001844	SELF-SERVICE - ALMOCO incluindo sabado e domingo	KG	100,00	24,990	2.499,00

**Total do Lote: 13.244,70**

**Total do Fornecedor: 94.761,20**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Presencial Nº 000019/2021 - Processo Nº 000066**

<i>Vencedor</i>	<b>ROSINEIA F. DA S. GONCALVES - ME</b>
<i>CNPJ</i>	14.183.734/0001-68
<i>Endereço</i>	AVENIDA MARIO BERGAMIM, S/N - CAXIXE - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2898856417 fazsabor@gmail.com

**00002 MARMITEX Nº 08 TIPO ISOPOR COM CAPACIDADE 800G A 900G**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00010</b>	00002	00000697	MARMITEX Nº 08 TIPO ISOPOR COM CAPACIDADE 800G A 900G arroz branco, feijão ou feijão tropeiro, macarrão, salada mista de legumes cozidos, dois tipos de carne (grelhada, assada ou ensopada), uma fritura diversificada, com garfo, faca e guardanapo entregues no alto caxixe e regioes vni	UND	500,00	10,000	5.000,00

**Total do Lote: 5.000,00**

**Total do Fornecedor: 5.000,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000019/2021 - Processo Nº 000066

Vencedor	VICTOR FACHETTI LUSTOSA 11762171783
CNPJ	40.695.535/0001-49
Endereço	AVENIDA DOMINGOS PERIM, 708 - VILA DA MATA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
Contato	0000000000 restaurantecasadasogravni@gmail.com

**00003 REFEICAO - JANTAR - SEGUNDA A DOMINGO**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00003	00001843	REFEICAO - JANTAR - SEGUNDA A DOMINGO arroz branco, feijao tropeiro, carne (porco, boi ou frango), salada e legumes cozidos	UND	30,00	9,500	285,00
00016	00003	00001843	REFEICAO - JANTAR - SEGUNDA A DOMINGO arroz branco, feijao tropeiro, carne (porco, boi ou frango), salada e legumes cozidos	UND	250,00	9,500	2.375,00
00017	00003	00001843	REFEICAO - JANTAR - SEGUNDA A DOMINGO arroz branco, feijao tropeiro, carne (porco, boi ou frango), salada e legumes cozidos	UND	120,00	9,500	1.140,00

**Total do Lote: 3.800,00**

**Total do Fornecedor: 3.800,00**

**Total Geral: 103.561,20**